
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 7/20 del 11/06/20

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

06011.03.0007 22.000,00 0,002020 4.500,00 0,00 26.500,00 7.763,27 18.736,73CP
23.953,76 -1.714,29 4.500,00 0,00 26.739,47CS

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI
SPORTIVI

06011.03.0012 7.000,00 0,002020 0,00 -4.500,00 2.500,00 1.235,16 1.264,84CP
7.816,13 -158,60 0,00 -4.500,00 3.157,53CS

MANUTENZ. ORDIANARIA  E RIPARAZIONI VERIFICHE
PERIODICHE IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

29.000,00
31.769,89

0,00
-1.872,89

4.500,00
4.500,00

-4.500,00
-4.500,00

29.000,00
29.897,00

8.998,43 20.001,57

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

29.000,00
31.769,89

0,00
-1.872,89

4.500,00
4.500,00

-4.500,00
-4.500,00

29.000,00
29.897,00

8.998,43 20.001,57

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

29.000,00
31.769,89

0,00
-1.872,89

4.500,00
4.500,00

-4.500,00
-4.500,00

29.000,00
29.897,00

8.998,43 20.001,57

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

29.000,00
31.769,89

0,00
-1.872,89

4.500,00
4.500,00

-4.500,00
-4.500,00

29.000,00
29.897,00

8.998,43 20.001,57

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 4.500,00 -4.500,00

0,00

0,00

4.500,00 -4.500,00

29.000,00 0,00 29.000,00 8.998,43 20.001,57CP

CS 31.769,89 -1.872,89 29.897,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO

Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Pagina 1 di1


		2020-06-11T13:00:20+0000
	BASSETTI LUISA




