

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 7/20 del 11/06/20

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoine 6										
Politiche giovanili, sport e tempo libero										
<i>Programma 1 - Sport e tempo libero</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
06011.03.0007	SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI	2020	CP CS	22.000,00 23.953,76	0,00 -1.714,29	4.500,00 4.500,00	0,00 0,00	26.500,00 26.739,47	7.763,27	18.736,73
06011.03.0012	MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTI SPORTIVI	2020	CP CS	7.000,00 7.816,13	0,00 -158,60	0,00 0,00	-4.500,00 -4.500,00	2.500,00 3.157,53	1.235,16	1.264,84
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP CS	29.000,00 31.769,89	0,00 -1.872,89	4.500,00 4.500,00	-4.500,00 -4.500,00	29.000,00 29.897,00	8.998,43	20.001,57
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP CS	29.000,00 31.769,89	0,00 -1.872,89	4.500,00 4.500,00	-4.500,00 -4.500,00	29.000,00 29.897,00	8.998,43	20.001,57
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP CS	29.000,00 31.769,89	0,00 -1.872,89	4.500,00 4.500,00	-4.500,00 -4.500,00	29.000,00 29.897,00	8.998,43	20.001,57
<i>Totali Capitoli Variati su Missoine 6</i>										
			CP CS	29.000,00 31.769,89	0,00 -1.872,89	4.500,00 4.500,00	-4.500,00 -4.500,00	29.000,00 29.897,00	8.998,43	20.001,57
Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020										
			CP	29.000,00	0,00	<u>4.500,00</u>	<u>-4.500,00</u>	29.000,00	8.998,43	20.001,57
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	31.769,89	-1.872,89	<u>4.500,00</u>	<u>-4.500,00</u>	29.897,00		
						SALDO CASSA	0,00			